
Zarządzenie Nr 140.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 maja 2024 roku  

 

 sprawie wyboru oferty i zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała w miejscowości Boguchwała  

ul. Przemysłowa 3/30 i 3/31 w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w latach 2024 – 

2027. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), art. 61 ustawy z dnia 4 

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338), Zarządzenia 

Nr 107.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz Zarządzenia nr 132.2024 Burmistrza Boguchwały z 

dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do oceny 

merytoryczno  - finansowej ofert na wykonanie zadania publicznego Gminy Boguchwała w 

zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Akceptuję rekomendację Komisji Konkursowej i wybieram ofertę złożoną przez  „Akademię 

Maluszka Słodki Bobasek” S.C. z siedzibą 35-026 Rzeszów  ul. Reformacka 4 na realizację 

zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 w latach 2024 

– 2027. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi częściowo w formie wsparcia 

finansowego tzw. Świadczenia na rzecz rodziny pod nazwą: „Gminny Bon Żłobkowy”. 

§ 2. 

Wybór powyższej oferty spośród dwóch złożonych ofert podyktowany został spełnieniem 

wszystkich wymogów formalnych, a w ocenie merytorycznej uzyskaniem najwyższej liczby 

punktów. 

§ 3. 

Wynik otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości publicznej poprzez 

zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej  

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 

- na stronie internetowej: www.boguchwala.pl 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


